

"ALLEGATO A5-Elenco Lotti e Basi d'asta"									
CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	DESCRIZIONE	UM	MISURE INDICATIVE	FABBISOGNI TOTALI (36 MESI)	PREZZO A BASE D'ASTA €(5 dec.)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € (2 dec)
96859624B3	1	0	M0201020101	Garze in cotone, piegate, senza filo Rx, sterili					1.008.592,47 €
	1	1		Garze in cotone, piegate, senza filo Rx, sterili	Pz	18 X 40 cm	2.529.780	0,03739 €	94.588,47 €
		2				36 x 40 cm	16.926.000	0,05400 €	914.004,00 €
96859667FF	2	0	M0201030201	Compresse laparotomiche in cotone, con asola, 4 strati, filo Rx, sterili					1.131.606,72 €
	2	1		Compresse laparotomiche in cotone, con asola, 4 strati, filo Rx, sterili	Pz	10 x 10 cm	1.841.100	0,07920 €	145.815,12 €
		2				10 x 30 cm	1.323.900	0,13200 €	174.754,80 €
		3				20 x 20 cm	2.706.300	0,18900 €	511.490,70 €
		4				20 x 30 cm	1.584.900	0,18900 €	299.546,10 €
96859678D2	3	0	M0201050101	Tamponi di garza sterili rotondi senza filo Rx, sterili					190.552,92 €
	3	1		Tamponi di garza sterili rotondi senza filo Rx, sterili	Pz	Ø12 mm	634.650	0,02640 €	16.754,76 €
		2				Ø16 mm	698.550	0,02508 €	17.519,63 €
		3				Ø20 mm	654.150	0,02442 €	15.974,34 €
		4				Ø30 mm	2.513.550	0,02772 €	69.675,61 €
		5				Ø50 mm	1.173.750	0,04092 €	48.029,85 €
		6				Ø60 mm	489.150	0,04620 €	22.598,73 €
96859689A5	4	0	M0202010202	Garze in TNT, senza filo Rx, non sterili					225.914,76 €
	4	1		Garze in TNT, senza filo Rx, non sterili	Pz	5X5 cm	811.650	0,04560 €	37.011,24 €
		2				7,5 x 7,5 cm	718.350	0,05040 €	36.204,84 €
		3				10 x 10 cm	1.434.150	0,05520 €	79.165,08 €
		4				10 x 20 cm	1.094.250	0,06720 €	73.533,60 €
9685970B4B	5	0	M050101	Cerotti in TNT su rocchetto					737.731,73 €
	5	1		Cerotti in TNT su rocchetto	Pz	1,25 cm x 9 m	288.030	0,14388 €	41.441,76 €
		2				2,5 cm x 9 m	1.237.530	0,19206 €	237.680,01 €
		3				5 cm x 9 m	1.238.616	0,37026 €	458.609,96 €
9685973DC4	6	0	M9001	Ghiaccio istantaneo in sacchetti					230.054,54 €
	6	1		Ghiaccio istantaneo in sacchetti	Pz	misura unica	814.410	0,28248 €	230.054,54 €
968598038E	7	0	M9099	Soluzioni Saline					253.314,76 €
	7	1		Soluzioni Saline	ml	250 ml	11.268.450	0,02248 €	253.314,76 €
96859857AD	8	0	M0303010101	Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili					493.902,60 €
	8	1		Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili	Pz	4 cm x 4/5 m (in tensione)	100.440	0,12143 €	12.196,43 €
		2				6 cm x 4/5 m (in tensione)	193.272	0,13374 €	25.848,20 €
		3				8 cm x 4/5 m (in tensione)	80.820	0,17371 €	14.039,24 €
		4				10 cm x 4/5 m (in tensione)	1.114.620	0,23520 €	262.158,62 €
		5				12 cm x 4/5 m (in tensione)	50.220	0,25364 €	12.737,80 €
		6				20 cm x 4/5 m (in tensione)	368.100	0,45347 €	166.922,31 €
9685987953	9	0	M03030201	Maglie tubolari elastiche in cotone (maggiore o uguale al 65%), paraffinate, non sterili					157.586,76 €
	9	1		Maglie tubolari elastiche in cotone (maggiore o uguale al 65%), paraffinate, non sterili	m	3 cm x 30 m	52.044	0,12240 €	6.370,19 €
		2				5 cm x 30 m	76.710	0,19032 €	14.599,45 €
		3				7 cm x 30 m	108.378	0,24888 €	26.973,12 €
		4				10 cm x 30 m	111.756	0,24336 €	27.196,94 €
		5				15 cm x 30 m	79.920	0,51972 €	41.536,02 €
		6				20 cm x 30 m	57.030	0,71736 €	40.911,04 €

"ALLEGATO A5-Elenco Lotti e Basi d'asta"									
CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	DESCRIZIONE	UM	MISURE INDICATIVE	FABBISOGNI TOTALI (36 MESI)	PREZZO A BASE D'ASTA €(5 dec.)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € (2 dec)
9685990BCC	10	0	M03030201	Maglie tubolari sotto gesso in spugna					150.622,18 €
	10	1		Maglie tubolari sotto gesso in spugna	m	7 cm x 10 m	276.300	0,54514 €	150.622,18 €
9685991C9F	11	0	M0304010102	Bende elastiche compressive non adesive in cotone (maggiore o uguale al 50%), estensibilità tra 70 e 140%					822.161,26 €
	11	1		Bende elastiche compressive non adesive in cotone (maggiore o uguale al 50%), estensibilità tra 70 e 140%	Pz	5 cm x 4/5 m (in tensione)	267.090	0,27670 €	73.903,80 €
		2				10 cm x 4/5 m (in tensione)	731.490	0,53802 €	393.556,25 €
		3				15 cm x 4/5 m (in tensione)	461.490	0,76860 €	354.701,21 €
9685992D72	12	0	M0304010201	Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità minore o uguale 70%					1.311.361,53 €
	12	1		Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità minore o uguale 70%	Pz	10 cm x 7m tipo "normale"	53.940	12,12876 €	654.225,31 €
		2				10 cm x 7m tipo "lite"	54.180	12,12876 €	657.136,22 €
9685994F18	13	0	M0304010302	Bende elastiche compressive adesive a estensibilità tra 70 e 140%					558.928,15 €
	13	1		Bende elastiche compressive adesive a estensibilità tra 70 e 140%	Pz	6 cm x 5 m (in tensione)	24.600	1,74600 €	42.951,60 €
		2				10 cm x 5 m (in tensione)	149.052	2,56200 €	381.871,22 €
		3				15 cm x 5 m (in tensione)	43.620	3,07440 €	134.105,33 €
96859960C3	14	0	M030501	Bendaggi pronti per immobilizzazione di spalla, clavicola e braccio					659.314,75 €
	14	1		Bendaggi pronti per immobilizzazione di spalla, clavicola e braccio	Pz	SMALL	33.120	4,13532 €	136.961,80 €
		2				MEDIUM	45.780	4,13532 €	189.314,95 €
		3				LARGE	46.116	4,13532 €	190.704,42 €
		4				EXTRA-LARGE	34.419	4,13532 €	142.333,58 €
9685998269	15	0	M03050201	Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti					956.411,07 €
	15	1		Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 3 minuti	Pz	10 cm x 3 m	349.770	0,61488 €	215.066,58 €
		2				15 cm x 3 m	372.510	0,90695 €	337.847,94 €
		3				20 cm x 3 m	328.110	1,22976 €	403.496,55 €
968599933C	16	0	M03050201	Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti					706.067,10 €
	16	1		Bende a gesso su garza di cotone idrofilo con tempo di presa iniziale di massimo 5 minuti	Pz	10 cm x 3 m	225.120	0,52416 €	117.998,90 €
		2				12 cm x 4 m	92.190	0,87847 €	80.986,15 €
		3				15 cm x 2 m	185.520	0,54375 €	100.876,50 €
		4				15 cm x 3 m	210.120	0,75940 €	159.565,13 €
		5				20 cm x 2 m	195.690	0,68796 €	134.626,89 €
		6				20 cm x 3 m	110.820	1,01077 €	112.013,53 €
968600040F	17	0	M03050201	Stecche gessate in garza di cotone					920.958,94 €
	17	1		Stecche gessate in garza di cotone	Pz	15 cm x 20 m	17.910	22,08024 €	395.457,10 €
		2				20 cm x 20 m	18.270	28,76310 €	525.501,84 €

"ALLEGATO A5-Elenco Lotti e Basi d'asta"									
CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	DESCRIZIONE	UM	MISURE INDICATIVE	FABBISOGNI TOTALI (36 MESI)	PREZZO A BASE D'ASTA €(5 dec.)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € (2 dec)
96860014E2	18	0	M03050202	Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide					42.415,89 €
	18	1		Bende in fibra di vetro impregnate di resina sintetica per immobilizzazioni semirigide	Pz	2,5 cm x 3,6 m	2.112	1,90613 €	4.025,75 €
		2				5 cm x 3,6 m	2.079	1,90613 €	3.962,84 €
		3				7 cm x 3,6 m	2.805	2,32117 €	6.510,88 €
		4				10 cm x 3,6 m	6.006	2,75159 €	16.526,05 €
		5				12,5 cm x 3,6 m	3.597	3,16663 €	11.390,37 €
96860025B5	19	0	M03050202	Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanaica					208.439,17 €
	19	1		Bendaggi sintetici senza fibra di vetro impregnati di resina poliuretanaica	Pz	2,5 cm x 3,6 m	19.257	1,63800 €	31.542,97 €
		2				5 cm x 3,6 m	9.060	1,72973 €	15.671,35 €
		3				7 cm x 3,6 m	8.520	1,93939 €	16.523,60 €
		4				10 cm x 3,6 m	22.560	2,33251 €	52.621,43 €
		5				12,5 cm x 3,6 m	9.840	2,71253 €	26.691,30 €
		6				15 cm x 3,6 m	20.040	3,26290 €	65.388,52 €
9686003688	20	0	M03050202	Stecche pronte in resina poliuretanaica con tempo di presa non superiore ai 6 minuti					1.877.161,02 €
	20	1		Stecche pronte in resina poliuretanaica con tempo di presa non superiore ai 6 minuti	kit	5 cm x 4 m	5.532	35,38080 €	195.726,59 €
		2				7 cm x 4 m	5.502	39,31200 €	216.294,62 €
		3				10 cm x 4 m	9.762	49,53375 €	483.548,47 €
		4				12,5 cm x 4 m	4.362	55,82430 €	243.505,60 €
		5				15 cm x 4 m	8.262	63,68513 €	526.166,54 €
		6				20 cm x 4 m	6.342	33,41520 €	211.919,20 €
968600475B	21	0	M030503	Sistemi di trazione cutanea					147.677,50 €
	21	1		Sistemi di trazione cutanea	kit	ADULTI	25.800	3,15126 €	81.302,51 €
		2				PEDIATRICA	21.063	3,15126 €	66.374,99 €
968600582E	22	0	M030505	Sistemi di contenzione per fratture o interventi di setto-rinoplastica					142.069,56 €
	22	1		Sistemi di contenzione per fratture o interventi di setto-rinoplastica	kit	SMALL	4.401	6,45624 €	28.413,91 €
		2				MEDIUM	6.602	6,45624 €	42.620,87 €
		3				LARGE	11.003	6,45624 €	71.034,78 €
9686006901	23	0	T0399	Copri ferule					125.520,12 €
	23	1		Copri ferule	Pz	MISURA UNICA	32.790	3,82800 €	125.520,12 €
9686008AA7	24	0	M030599	Splint monouso preformati in cartone rigido per immobilizzazione arti					529.486,71 €
	24	1		Splint monouso preformati in cartone rigido per immobilizzazione arti	Pz	SMALL	21.690	8,45460 €	183.380,27 €
		2				MEDIUM	14.730	6,07194 €	89.439,68 €
		3				LARGE	25.770	8,14716 €	209.952,31 €
		4				EXTRA-LARGE	20.970	2,22768 €	46.714,45 €
9686010C4D	25	0	M030599	Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso					212.284,80 €
	25	1		Docce in compensato per immobilizzazione mano e polso	Pz	SMALL	23.100	1,89000 €	43.659,00 €
		2				MEDIUM	33.360	1,89000 €	63.050,40 €
		3				LARGE	32.160	1,89000 €	60.782,40 €
		4				EXTRA-LARGE	23.700	1,89000 €	44.793,00 €

"ALLEGATO A5-Elenco Lotti e Basi d'asta"									
CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	DESCRIZIONE	UM	MISURE INDICATIVE	FABBISOGNI TOTALI (36 MESI)	PREZZO A BASE D'ASTA €(5 dec.)	IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € (2 dec)
9686011D20	26	0	M0201050202	Tamponi di garza con filo Rx non sterili					106.163,60 €
	26	1		Tamponi di garza con filo Rx non sterili	Pz	Ø10 mm	450.573	0,02974 €	13.400,04 €
		2				Ø25 mm	397.500	0,03574 €	14.206,65 €
		3				Ø30mm	543.456	0,04027 €	21.884,97 €
		4				Ø40 mm	379.800	0,04542 €	17.250,52 €
		5				Ø50 mm	493.800	0,04734 €	23.376,49 €
		6				Ø60 mm	307.905	0,05211 €	16.044,93 €
9686012DF3	27	0	M0202010201	Garze in TNT con filo Rx sterili					993.617,58 €
	27	1		Garze in TNT con filo Rx sterili	Pz	10 cm x 60 cm	587.010	0,19530 €	114.643,05 €
		2				20 cm x 30 cm	1.161.450	0,19867 €	230.745,27 €
		3				40 cm x 40 cm	775.560	0,30744 €	238.438,17 €
		4				45 cm x 70 cm	837.060	0,48956 €	409.791,09 €
9686013EC6	28	0	M020301	Garze allo iodoformio non sterili					563.120,65 €
	28	1		Garze allo iodoformio non sterili	Pz	25 cm x 60 cm	307.839	1,82927 €	563.120,65 €
9686014F99	29	0	M02030201	Bende sterili impregnate di paraffina, senza antisettico					95.764,03 €
	29	1		Bende sterili impregnate di paraffina, senza antisettico	Pz	10 cm x 7 m	25.200	3,80016 €	95.764,03 €
9686016144	30	0	M02030202	Bende sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico					499.736,57 €
	30	1		Bende sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico	Pz	15 cm x 1 m	213.342	2,34242 €	499.736,57 €
9686017217	31	0	M02030202	Garze sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico					99.466,16 €
	31	1		Garze sterili impregnate di paraffina, addizionate con antisettico	Pz	10 cm x 10 cm	465.840	0,21352 €	99.466,16 €
96860182EA	32	0	M0599	Cerotti di fissaggio					603.171,86 €
	32	1		Cerotti di fissaggio	Pz	2 cm x 300 cm	62.640	4,13115 €	258.775,24 €
		2				4 cm x 150 cm	83.366	4,13115 €	344.396,62 €
96860193BD	33	0	M9002	Film barriera ad elevata protezione					468.563,35 €
	33	1		Film barriera ad elevata protezione	ml	2-3 ml	215.580	1,03522 €	223.172,73 €
		2				0,3-1,0 ml	237.042	1,03522 €	245.390,62 €
9686021563	34	0		Salviette imbevute per il lavaggio del paziente					103.192,52 €
	34	1		Salviette imbevute per il lavaggio del paziente	Pz	20 x 30 cm	1.678.200	0,06149 €	103.192,52 €
									17.332.933,33 €